1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA YURUN FOOD GROUP LIMITED

中 國 雨 潤 食 品 集 團 有 限 公 司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號︰1068）

內幕消息

有關重整申請的情況

本公告乃由中國雨潤食品集團有限公司（「本公司」及其附屬公司，統稱「本集

團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條及

香港法例第 571 章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第 XIVA 部項下的內幕

消息條文（定義見上市規則）而作出。

序言

謹此提述本公司日期為二零二零年十月三十日及二零二零年十一月十七日的公告

（「該等公告」）。除非文義另有界定，否則本公告所用詞彙應與該等公告所界

定者具有相同涵義。根據該等公告的披露，本公司獲悉該法院已裁定受理南京雨

潤及安徽福潤的債權人提出的該等申請。

法院公告

於二零二一年二月二十三日，本公司獲悉該法院已發出《（2020）蘇01破40、41

號公告》，指基於南京雨潤與安徽福潤及另外42家境內公司（「該等公司」）的

高度關聯性，南京雨潤管理人已向該法院提交申請合併該等公司入南京雨潤與安

徽福潤重整申請案中一併重整（「合併重整申請」）。

2

該等公司為42家本公司的全資附屬公司，即馬鞍山雨潤食品有限公司、濱海滙利

肉類加工有限公司、常德福潤食品有限公司、定遠縣福潤肉類加工有限公司、紅

安漢鵬肉類食品有限公司、綿竹福潤肉類加工有限公司、泗陽福潤肉類加工有限

公司、武威天祥肉類加工有限公司、新餘潤合肉類食品有限公司、重慶百發肉類

加工有限公司、江蘇雨潤肉食品有限公司、佳木斯順達食品有限公司、常德雨潤

食品有限公司、廣元福潤肉類食品有限公司、合肥萬潤食品有限公司、湖南輝鴻

食品有限公司、灤南利民食品有限公司、滕州東啟肉類加工有限公司、鐘祥市盤

龍肉類加工有限公司、扶餘聯潤食品有限公司、高平新勝肉類食品有限公司、宜

陽福潤肉類加工有限公司、渭南生秦肉類加工有限公司、息縣譽昆肉類加工有限

公司、連雲港福潤食品有限公司、桐城市福潤包裝材料有限公司、桐城市雨潤肉

類加工有限公司、開封福潤肉類食品有限公司、南充健民肉類加工有限公司、慶

陽福潤肉類加工有限公司、海南儋州福潤肉類加工有限公司、武漢長江雨潤食品

有限公司、宿州福潤肉類食品有限公司、瀋陽福潤肉類加工有限公司、霍邱福潤

肉類加工有限公司、江西雨潤食品有限公司、開原市福潤肉類食品有限公司、新

樂市飛騰肉類加工有限公司、天門福潤肉類加工有限公司、湖北雨潤肉類食品有

限公司、濟南萬潤肉類加工有限公司和開原大眾肉類加工有限公司。

本公司所採取的行動及影響

如本公司於二零二零年十一月十七日的公告披露，本公司於 2020 年 6 月 30 日未償

還的銀行貸款約為人民幣 50.30 億元。根據本公司未經審核財務數據初稿及董事會

現時可獲的資料，截至本公告日止，該未償還的銀行貸款金額没有重大變化。此

外，截至本公告日止，本集團並未收到因合併重整申請而違反借款契諾之相關債權

銀行通知需要立即還款。

3

本公司將繼續向其中國法律顧問尋求法律意見，並考慮可行選項。同時，本公司

也正繼續瞭解該等申請或合併重整申請的細節及進行內部評估該等申請或合併重

整申請是否會對本集團構成任何不良的影響。南京雨潤、安徽福潤與該等公司的

合併重整申請存在不確定性，本公司將在進一步瞭解該等重整的進展或合併重整

申請對本集團的影響及詳情後，在適當時候刊發進一步之補充公告。 截至本公告

日止，南京雨潤、安徽福潤及其所控制的附屬公司繼續如常經營，其經營和財務

狀況尚未受到影響。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

主席
祝媛

香港，二零二一年二月二十三日

於本公告日，本公司之執行董事為祝媛及楊林偉；獨立非執行董事為高輝、陳建

國及繆冶煉。

*僅供識別